
FINEP: 500 družstevních bytů za pět let

Author: SF/pb | Published: 22.08.2016

Společnost FINEP zahajuje prodej družstevních bytů již ve třetí pražské lokalitě – od srpna budou
zájemcům k dispozici byty v lokalitě Malý háj v Praze Štěrboholech. Pražský developer tak letos překonal
hranici 500 prodaných družstevních bytů od roku 2011. Britská čtvrť na Západním Městě ve Stodůlkách,
Prosek Park a nově i Malý háj v Štěrboholech – to jsou tři moderní rezidenční lokality, kde si zájemci o
družstevní bydlení mohou koupit nové byty. V Malém háji se nyní – v už šesté etap othoto projektu – nabízí
43 bytů o dispozicích 1+kk (od 33m2) až po rodinné byty 4+kk (do 107 m2). „Družstevní bydlení si získává
stále větší popularitu. Za pět let jsme prodali již více než 500 bytů a předpokládáme, že do budoucna tato
forma bydlení dosáhne až 15 % podílu na celkových prodejích nových bytů,“ komentuje stále vzrůstající
počet prodaných družstevních bytů u novostaveb Štěpán Havlas z FINEPu a dodává: „Za poslední dva roky
je o družstevní bydlení největší zájem u lidí do 35 let. Ti často pro svůj základní vklad využívají i finance
ze stavebního spoření a družstevní byt získají i bez ohledu na délku jejich pracovní smlouvy nebo dobu
trvání jejich živnostenského oprávnění.

22.08.2016 13:36, SF/pb

1/1


